
Rola sarma sudura otel, electrozi sudura supertit,electrozi sudura superbaz, inox si aluminiu

I.D.: 73630086

Data publicarii	27.09.22	Coduri CPV	31711140-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.059,66 RON - 4.059,66 RON

Descriere: -Sarma sudura ProWELD ER70S-6, 0.8 mm rola 5 kg, D200- p.u 81,51, cantitat- 5buc, -total lei fara TVA-407,55 lei -Electrozi rutilici PProWELD E6013, 2.5 x 350 mm, 5 kg- p.u-66.39, cantitate 20- total lei fara TVA-1327.80 lei -Electrozi bazici ProWELD E7018, 2.5x350 mm, 5 kg , p.u 83.19, cantitate 20-total lei fara TVA-1663.80 lei -Electrozi inox ProWELD E308L-16, 2.0 x 300 mm, tub 2 kg,-p.u 78.15 lei, cantitate 2, total lei fara TVA 156.30 lei -Bagheta sudura aluminiu ProWELD ER4043, 3.2 x 1000 mm, tub 5 kg, -p.u 252.10 lei, cantitate 2,total lei fara TVA 504.20 lei Total lei fara TVA -4059.66 lei
